3 061

Ofen 1457 Februar 3. Konig Ladislaus bestiltigt den Kronsttidter Konrad Lapicida
im Genuss der ihm vermachten Mithleneinktinfte in Honigberg.

Orig. Perg. Aril. St. Brasov, Priv. 143. Siegel, rotes Wachs in Wachsschiissel, an griln-
weiss-roter Seidenschnur angehangt. Derselbe Stempel wie Nr. 2 806. Eingeschaltet
von Konig Mathias 1462, Orig. ebenda.
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Von der Kanzlei: Relatio domini Johannis episcopi Varadiensis, cancellarii.

Nos Ladislaus dei gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmaciae, Croaciae et cetera
rex, Austriaeque et Stiriae dux, necnon marchio Morauiae et cetera, memoriae
commendamus tenore praesentium significamus, quibus expedit universis, quod
nos consideratis et attentis multimodis fidelium servitiorum gratis meritis et
sinceris complacentiis, quibus fidelis noster Conradus Lapicida civis civitatis
nostrae Brassouiensis nobis et sacrae coronae regni nostri Hungariae sub diver-
sitate locorum et temporum studuit assidue complacere. Volentes eidem horum
intuitu servitiorum regio occurrere cum favore illam donationem quam quondam
fidelis foster spectabilis et magnificus Johannes de Hunyad comes Bistriciensis
dum vivebat tamquam generalis capitaneus regni nostri Hungariae praefato
Conrado de sexta parte proventuum duorum molendinorum tres rotas habentium
in possessione nostra Herman vocata districtus terrae Burciae nostram sereni-
tatem concernente per literas suas coram nobis in specie productas fecisse dinos-
citur. Quamque nos etiam superioribus diebus acceptasse et ratam habuisse
memoramur simul cum statutione capituli ecclesiae Transsilvanae superinde
legitime ut vidimus secuta, denuo et ex novo ratam, gratam et acceptam haben-
tes eidem non obstante eo quod dicta sexta pars molendinorum praedictorum
tandem per comites Siculorum taliter qualiter occupata extitit nostrum regium
consensum praebemus pariter et assensum. Quocirca vobis fidelibus nostris
comitibus Siculorum nostrorum et vices vestras gerentibus praesentibus et
futuris firmiter committimus et mandamus, quatenus visis praesentibus a modo
in posterum praefatum Conradum et heredes suos in praeclicta sexta parte
proventuum nostrorum regalium molendinorum praedictorum nullatenus impe-
diatis, sed eandem ipsis semper pacifice percipere permittatis. Secus in praemissis
facere non ausuri. Praesentes tandem post lecturam rethli semper iubemus
praesentanti. Datum Budae secunclo die festi purificationis beatae Mariae virginis,
anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo septimo, regnorum
nostrorum anno Hungariae et cetera decimo septimo, Bohemiae vero quarto.
Auf der Rackseile von der Kanzlei: Regestrata M. Jo.1

1 M. Jo eingeselueben.

3 062

Hermannstadt 1457 Februar 9. Der Rat von Hermannstadt meldet gegen die
Entscheidung des Weissenburger Generalvikars Matthews, Pfarrers von Urwegen,
in dem Streit der Hermannstater mit ihrem Pfarrer Antonius, das Messelesen
betreffend, Berufung an.

Eingrschaltet von dem offentliehen Notar thban Petri 1457, Orig. Arh. St. Sibiu.

Cum appellationis remedium in sacris canonibus in relevamen oppressorum ac
verisimiliter indebite opprimi et gravari tementium sit adinventum, hinc est,
quod nos Oswaldus magister civium ac iudices et iurati consules necnon tota
communitas civitatis humus Cybiniensis tenore praesentium significamus, dicimus,
proponimus et notificamus universis et signanter coram vobis Vrbano papali
ac imperiali auctorita Libus publico notario tamquam autentica et approbata
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persona et testibus hic praesentibus. Noveritis nos veridica relatione percepisse,
quomodo quaedam literae in causa quarundam missarum et presbiterorum eas-
dem missas in praedicta parochiali nostra ecclesia beatae Mariae virginis ipsius
civitatis Cybiniensis celebratarum peractarum et cotidie perpetuis futuris tempo-
ribus peragendarum per egregium virum dominum Anthonium decretorum
plebanum nostrum Cibiniensem hiis proximis elapsis diebus ab egregio similiter
decretorum doctore Mathaeo, custode et canonico ac vicario in ecclesia Trans-
silvana in spiritualibus generali et plebano de Zasorbo, commissario seu delegato
non nostro iudice neque in eius iudicium cum publica protestatione nostrorum
procuratorum sibi in faciem propter certas infrascriptas causas conscientes
tam contra nos quam alios quospiam ipsum negotium ut praesumitur tangentes
essent extractae prout aliae literae praeceptoriae contra nos et nostros capellanos
per ipsum dominum Anthonium doctorem et plebanum nobis transmissos resig-
natos in curam nostram pridie sunt extractae. In quibus videlicet literis idem
dominus Mathaeus doctor, custos, canonicus et vicarius non adhuc noster index
sententiavit et alia quae in eisdem continentur fecit, nobis universis supradictis
in gravamen, dispendium et iniuriam divinique cultus nostrae praefatae ecclesiae
in negligentiam manifestam, ratione quarum literarum nobis et illis quorum
interest gravamen timemus evenire. Et quia sapientum est huiusmodi futuris
gravaminibus et suspectis iudicibus qui tales literas sine auditione, cognitione,
determinatione et diffinitione causarum sibi comissarum parti adversae in
favorem nobis vero et nostris in gravamen contra iuris ordinem solent dare et
conferre, citissime obviare viam eorundem quam se sperant habere praecludent,
quia error cui non resistitur maxime in principio approbare videatur. Unde
a talismodi quibuscumque literis contra nos aut contra nostros taliter qualiter
emanatis seu emanandis extractis seu extrahendis oculte aut manifeste, directe
vel indirecte a quibuscumque iudicibus ecclesiasticis vel saecularibus indifferenter
sencientes nos fore gravatos et in posterunr plus hiis fortius gravari et divini
cultus ad honorem dei et salutis animarum turbationem, dissipationem et
diminutionem ex huiusmodi literis deveniri posse. Quare ut praefertur nos ab
huiusmodi literis processibus et a praefato suspecto iudice videlicet domino
Mathaeo doctore, vicario ecclesiae Transsilvanensis, et a futuro gravamine ad
reverendissimum in Christo patrem et dominum dominurn Dyonisium cardi-
nalem archiepiscopum Strigoniensem et cetera in regno Hungariae legatum
nedurn ad ipsum tamquam metropolitanum sed etiam ad ipsum tamquam
principalem nostrum tutorem et iudicem specialem ac eius consilio et auctoritate
ad serenissimum principem dominum Ladizlaum Hungariae, Bohemiae et cetera
regem, dominurn nostrum naturalem metuendissimum et ad universos ipsius
regni Hungariae praelatos, barones et regnicolas de quorum universorurn protec-
tione, defensione et tutione plenarie confisi a quibus talismodi donationes
missarum nobis devenerunt et e largitione benignissima processerunt ipsamque
causam cum tota sua serie provocamus, appellamus immo appellamus et procvo-
amus et iterum appellamus et provocamus apostolosque debita cum instantia
primo, secundo, tertio instanter, instantius et instantissime petimus si quis sit
qui eosdem nobis dare vult et possit, saltem a vobis domino notario publico
unum vel plura instrumentum seu instrumenta confici et nobis concedere et
dare supplicamus. Protestantes denique nos a praesenti nostra appellatione
non recedere sed earn in termino triginta dierum a data praesentium prosequen-
dum inhibentes omnibus et singulis iudicibus delegatis, subdelegatis executoribus
seu subexecutoribus et signanter vobis domino Mathaeo doctori, custodi, canonico,
plebano et vicario supradicto sub poena quae a iure infertur huiusmodi appella-
tioni pendentes contra vos universos coniunctim vel divisim nihil attemptare
praesumatis nec modo aliquali debeatis quicquam innovare protestantes etiam
de fatigiis laboribus expensis et interesse protestantes etiam praesentem nostram
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appellationem emendare, corrigere, mutare, addere et minuere ut iuris beneficia
exposcunt et ordo dictaverit rationis. Datum Cybinii in die beatae Appoloniae
virginis et martinis, anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo
septimo.

3 063

Hermannstadt 1457 Februar 9. Der Offentliche Notar Urban Petri von Steinau
bezeugt, class der Rat von Hermannstadt in dezn Streit der Gemeinde mit ihrem
Pfarrer Antonius Berufung eingelegt und die Appellationsurkunde an die sOdliche
Ture der Pfarrkirche angeschlagen hat und schOet das Appellationsinstrument
aus 1457 Nr. 3 062 ein.

Orig. Perg. Arh. SI. Sibiu U II 176.

In1 nomine1 domini1 amen1. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringente-
simo quinquagesimo septimo, indictione quinta, die vero Mercurii, nona mensis
Februarii videlicet in die beatae Appoloniae virginis sub horis vesperorum ipsius
diei, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Calisti
divina providentia papae tertii anno emus secundo in mei notarii publici testium-
que subscriptorum ad infrascript a vocatorum specialiter et rogatorum praesentia
sub porticu parrochialis ecclesiae gloriosissimae virginis Mariae oppidi Cybinien-
sis Strigoniensis iurisdictionis versus plagam meridionalem personaliter constituti
circumspecti viri Oswaldus magister civium, Petrus Moelner, Nicolaus Ruse,
Johannes Zeglewer, Johannes Koerpener et Johannes Sartor iurati cives eiusdem
Cybinii habentes prae manibus infrascriptam appellationis cedulam in papiro
scriptam quam ad valvas ecclesiae iam dictae in loco praeallegato scilicet versus
plagam meridionalem affigi fecerunt in qua appellaverunt, provocaverunt et
alia quae in eadem continebantur fecerunt publice et manifeste, diversis eandem
ecclesiam intrantibus, exeuntibus ipamque appellationem videntibus et egregio
vino domino Anthonio decretorurn doctore plebano Cybiniensi praesenti et
perlegi facientibus eandem et copiam huiusmodi appellationis petente sibique
dante et recipiente. Supplicantes tandem praelibati magister civium et iurati
cives vice et nomine ipsorum et totius co mmunitatis Cybinii pracscripti mihi
subscripto publico notario, quatenus eandem appellationem seu provocationem
in publicam formam redigerem ipsique sic in publicam formam redactam sub
instrumento publico signeto et nomine meis solitis et consuetis consignarem,
traderem iurium ipsorum ad cautelam. Cuius tenor sequitur et est is: (Folgt
die Appellationsurkunde von 1457 Nr. 3 062) Ego vero subscriptus publicus
notarius precibus praefatorum Oswaldi magistri civium et iuratorum civium
nominibus et personis suis et totius communitatis opidi Cybiniensis praefati
mihi factis fore iustis et ratione consonis inclinatus tenorem eiusdem appellationis
ut supra in formam publicam redegi ipsisque magistro civium et iuratis civibus
praesens ideo instrumentum appellationis pro ut postularunt tradidi et assig-
Davi. Data et acta sunt haec anno, indictione, die, mense, hora, loco et ponti-
ficatu quibus supra. Praesentibus honorabilibus viris dominis Anthonio crucifero
ordinis sancti spiritus domus hospitalis opidi Cybiniensis rectore, Petro Moelen-
becher de Helta presbitero, eitmdem domini hospitalensi capellano, magistro
Step hano de Schenk maiori scolae rectore in Cybinio, Anthonio Johannis cultel-
lifabri de Cybinio, clerico in minoribus, locato scolae in Cybinio, et pluribus
fidedignis presbiteris et literatis Strigoniensis iurisdictionis testibus ad praemissa
vocatis et rogatis.
Notarzeiclum. Et ego Yrbanus Petri de Stynawia clericus Wratislaviensis dioce-
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sis publicus papali ac imperiali auctoritatibus notarius quia praescriptae appel-
lationi, interpositioni, affictioni per egregium virum dominurn Anthonium doe-
torem plebanum Cybiniensem personaliter copiam appellationis huiusmodi
petentern, dacionem et recipientem protestationem et terminum prosequendum
appellationis praefixioni aliisque omnibus et singulis praemissis dum sic ut
praemittitur fierent et agerentur unacum praescriptis testibus praesens fui
eaque omnia et singula sic fieri, vidi et audivi. Ideo praesens publicum instru-
mentum mea propria manu scriptum confeci, publicavi et in hac formam pu-
blicam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis roborando consignavi
rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium praemissorum.
Auf der Riickseite von gleichzeiliger Hand: Appellatio in causa missarum contra2
Anthonium qui2 defalcare voluit in ecclesia seu omittere certas missas perpe-
tuatas.

Verlangerte Schrift. 2 Hierauf andere Tinte.

3 064

Ofen 1457 Fe bruar 14.König Ladislaus verleiht der Stadt Muhlbach das Recht
auf zwei Jahrmärkte und das Wochenmarktrecht.

Orig. Perg. fruher im Archiv der Stadt Sebes. Siegel in rotes Wachs vorne aufgedruckt,
Reste.
Druck: Programa d. cu. Untergymn. Mdhlbach 1881/82, 71 Ub. Nr. 18.

Von der Kanzlei: Kommissio propria domini regis.

Nos Ladislaus dei gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmaciae, Croaciae et cetera
rex, Austriaeque et Stiriae dux necnon marchio Morauiae et cetera, memoriae
commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod
nos turn ad humillimae et devotae suplicationibus instantiam fidelis nostri
nobilis et egregii Johannis Zaz iudicis regii sedis Zazsebes, protonotarii cancella-
riae nostrae maiestatis per eum nostrae maiestati propterea turn etiarn pro
commodo et utilitate regni et regnicolarum nostrorum ad civitatem nostram
similiter Zazsebes alias Mwellwmbach vocatam nundinas liberas seu fora annualia
singulis festivitatibus beati Thomae martinis ac diebus dominicis in quibus
cantatur Reminiscere, item forum hebdomadale similiter liberum cunctis diebus
sabbathi omni hebdomada sub hiisdem iuribus et libertatum praerogativis
quibus nundinae liberae seu fora annualia aliarum liberarum civitatum nostra-
rum celebrantur celebrandum duximus gratiose annuendurn et concedendum
imo annuimus et concedimus praesentium per vigorem absque tamen praeiudicio
fororum annualium et hebdomalium liberorum aliorum. Quocirca vos universos
et singulos mercatores, institores, viatores et alios cuiusvis status et conditionis
homines tam intraneos quam forenses praesentium serie affidamus, assecuramus
et securos reddimus, quatenus cum vestris mercantiis ac rebus vestris venalibus
et aliis quibuscumque veniatis et accedatis ad praedictas nundinas ac fora
annualia seu hebdomadalia per nos ut praemittitur in praedicta civitate nostra
in festivitatibus et diebus praedictis celebrari concessasl et commissa libere et
secure peractisque vestris negotiationibus nundinis et foris annualibus in prae-
scriptis redeatis ad propria et alia quae malueritis loca salvis vestris rebus et
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personis sub nostra protectione et tutela speciali. Et haec volumus per fora et
alia loca publica ubi necesse fuerit ubique palam facere proclamari. Datum
Budae in festo beati Valentini martinis, anno domini millesimo quadringentesimo
quinquagesimo septimo, regnorum autem nostrorum anno Hungariae et cetera
decirno septimo, Bohemiae vero quarto.
Unten reads: Lecta.

Schluss -s nachgetragen.

3 065

Weissenburg 1457 Februar 16. Der Offentliche Notar Urban Petri von Steinau
bezeugt, dass die Vertreter der Stadt Hermannstadt vor dem Weissenburger General-
vikar Matthäus, Pfarrer von Urwegen, der in ihrem Streit mit dem Hermannstädter
Pfarrer Antonius den ersten Schiedsspruch gefallt hatte, die Weiterklage ange-
meldet haben.

Orig. Perg. Arh. St. Sibiu U II 177.

In nomine domini amen1. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo
quinquagesimo septimo, indictione quinta, die vero Mercurii, decima sexta
mensis Februarii, hora tertiarum vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo
patris et domini nostri domini Kalisti divina providentia papae tertii anno
eius secundo, in mei notarii publici testiumque subscriptorum praesentia in
stuba habitationis egregii viri domini Mathei decretorum doctoris, custodis,
canonici et vicarii ecclesiae Transsiluanae in spiritualibus generali et plebani
de Zasorbo, in civitate Albae Yulae, ubi praedictus dominus Mathaeus custos,
canonicus et vicarius et cetera infirmabatur, personaliter constituti circurnspecti
viri Ladislaus Henlini, iudex sedis Cybiniensis literatus, Johannes Koerpener,
iuratus consilii2 et Mathias Pilliator oppidi Cibiniensis, Strigoniensis iurisdic-
tionis, inhabitatores, procuratores et nuncii speciales et generales providorum
virorum Oswaldi magistri civium, iudicis, iuratorum consulum ac totius corn-
munitatis Cybiniensis et ipsorum nominibus et personis nomine procuratorio
habentes prae manibus quoddam appellationis instrumentum per me infra-
scriptum publicum notarium scriptum, redactum et confectum mihique infra-
scripto publico notario tradentes et coram praefato domino Matheo doctore,
custode, canonico et vicario et cetera eandem appellationem publice per me
publicum notarium legi facientes, quae per me notarium publicum etiam egregio
viro domino Anthonio decretorum doctori, plebano Cybiniensi praesente sit
lecta, audita et intellecta annotati procuratores nomine quo supra procuratorio
de et super insinuatione ipsius appellationis protestantes, praelibatus vero
dominus Matheus doctor et cetera inter ceteras suorum verborum varietates,
factum ipsius insinuationis procuratoribus praefatis his verbis respondendo
conclusit dicens, si non vultis aliter ecce do vobis regiam viam. Auditis itaque
praefatis procuratoribus huiusmodi verbis relatoriis ipsius domini Mathaei
doctoris et cetera sibi grates de apostoli sibi datis licentia habita referebant
recedentes. Super quibus omnibus et singulis praenominati procuratores nomine
quo supra procuratorio unum vel plura intrumentum seu instrumenta a me
notario publico petiverunt. Quibus praesens instrumentum tradidi et assignavi.
Data et acta sunt haec anno, indictione, die, mense, hora, loco et pontificatu
quibus supra, praesentibus ibidem venerabilibus viris dominis Ladizlao archi-
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diacono de Zathmar, Emerico decano et Blasio praefatae ecclesiae Transsiluanae
canonicis, testibus ad praemissa rogatis et requisitis. Eadem3 vero3 die3 et
hora quibus supra annotati procuratores procuratorio nomine quo supra eandem
appellationem sub instrumento contentam in valvis ecclesiae Transsiluanae,
videlicet sancti Michaelis archangeli versus plagam septemtrionalem me publico
notario subscripto et testibus infrascriptis praesentibus scilicet sub officio
summae missae diversis intrantibus, exeuntibus, videntibus et legentibus affigi
fecerunt. Ipsa itaque appellatione sic ut praefertur affixa, accedens egregius
vir dominus Anthonius doctor et plebanus Cybiniensis copiam ipsius appella-
tionis sibi dare petebat, quae per manus notarii capituli ecclesiae Transsiluanae
saepedictae sibi data est et assignata. Praesentibus ibidem honorabilibus viris
magistro Stephano de Gordwa, Zagrabiensis diocesis, alias civitatis Albensi rec-
tore scolae eiusdem ecclesiae, canonico Gregorio de Crasna capellano chori,
Stephano de Ponshyda capellano domini praedictoris archidiaconi de Doboka,
magistro Thoma de Cybinio, pronunc scolae Albensis rectore, et pluribus fide-
dignis personis testibus ad praemissa vocatis et rogatis.
Notarzeichen: Et ego Urbanus Petri de Stynawia, clericus Wratislaviensis dio-
cesis, publicus papali ac imperiali auctoritatibus notarius, qui a praetactae
appellationi, insinuationi, relationi supratactis dacionis ad valvas ecclesiae
Transsiluanae ut supra affictioni copia petitioni et dacioni aliisque omnibus
et singulis praemissis clum sic ut praemittitur fierent et agerentur, una cum
praetactis testibus praesens fui, eaque sic fieri vidi et audivi. Ideo praesens
publicum instrumentum duplicis actionis mea propria manu scriptum exinde
confeci et publicavi et in hanc formam publicam redegi signo et nomine meis
solitis et consuetis roborando consignavi rogatus et requisitus in fidem et testi-
monium omnium praemissorum.
Auf der Ruckseite unten von gleichzeiliger Hand: insinuatio appellationis.

1 Bis hierher in verlangerter Schrift. 3 In verlangerter Schrift.
2 So Vorlage.

3 066

llermannstadt 1457 Februar 25. Der offentliche Molar Urbanus Petri von Steinau
transsumiert aus dem Kirchenbuch der Pfarrkirche das Ubereinkominen zwischen
der Burgei schaft von Hermannstadt und dem Pfarrer Nikolaus Rymsch von 1432
N r. 2 147 uber die V erpflichtungen des Pfarrers der Hauptkirche zum Messelesen.

nrig. Perg. Arh. St. Sibiu U Il 178.
Druck Archiv 11, 1873, 403.
Onvollstandig: Teutsch, Zehntrecht 24

In' nominel domini1 amen'. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringente-
simo quinquagesimo septimo, indictione quinta, die vero Veneris, vicesima quinta
mensis Februarii, hora tertia vel quasi pontificatus sanctissimi in Christo patris et
domini nostri domini Calisti divina providentia papae tertii anno eius secundo,
in subscriptorum testium ad hoc praesens negotium vocatorum et rogatorum
praesentia in turri praetorii et consistorii oppidi Cybiniensi Strigoniensis iuris-
dictonis, personaliter constituti circumspecti viri Oswaldus magister civium,
iudices et iurati consules, villicus ac vitricus parochialis ecclesiae gloriosissimae
virginis Mariae eiusdem Cybinii habentes in eorum medio librum parochialis
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ecclesiae iam dicti Cybinii, in quo cuncta debita et dispositiones missarum
scripta continentur videlicet legendarum et decantandarum tam regalium
quam peculiarium in ipsa ecclesia sine defectu et negligentia celebrandarum per
reverendum virum dominum Nicolaum Rymsch artium liberalium magistrurn
ipsius parochialis ecclesiae Cibiniensis quondam plebanum, egregii \Ili domini
Anthonii decretorum doctoris moderni nostri plebani antecessorem inter ipsum
tune plebanum et cives Cibinienses omnibus futuris temporibus inviolabiliter
observandas fideliter conscriptas reperiebatur. In eodem vero libro plura scripta
per ipsum dominum Anthonium doctorem et plebanum Cybiniensem manu
propria scripta habentur, eandemque seu easdem dispositiones saepius in eodem
vidisset ac legisset tamen nunc eorum temporibus huiusmodi antiquas disposi-
tiones hactenus laudabiliter et pacifice observatas in aliam formam et dispositio-
nem contra eorum voluntatem praetenderet commutare. Tenor huiusmodi
dispositionum sequitur et est talis: (Folgt das Ubereinkommen zwischen der
Hermannstädter Burgerschaft und dem Pfarrer Nikolaus von 1432 Nr. 2147).
Egol verol infrascriptusl publicus notarius supplicationibus praelibatorum
magistri civium, iudicum et iuratorum consulum fore iustis et rationi consonis
inclinatus praesentes dispositiones missarum et alia omnia quae pro eodem nego-
tio forent necessaria ad petitionem eorundem magistri civium, iudicum et civium
iuratorum de libro praefato, in hanc formam publicam regrossavi et inscripsi,
ut ubivis locorum deferre habeat et nonnullis do minis pro eis exhiberi fides
plena adhibeatur. Acta et data sunt haec anno, indictione, die, mense, hora,
loco et pontificatus quibus supra. Praesentibus ibidem honorabilibus viris
domino Anthonio de Cybinio crucifero ordinis sancti spiritus domus hospitalis in
Cybinio rectore, Stephano de Schenk maiori, artium facultatis magistro, scolae
in Cibinio rectore et villae Centumcumulis de facto plebano sed nondum sacris
clericorum ordinibus ordinato, Strigoniensis iurisdictionis testibus ad praemissa
vocatis et rogatis.
Notarzeichen: Et ego Urbanus Petri de Stynawia clericus Wratislaviensis diocesis
publicus papali ac imperiali auctoritatibus notarius, quia praefati libri parochia-
lis ecclesiae Cibiniensis ad praetorium portatione missarum legendarum et
decantandarum lectione earundem dispositione escribi petitione, aliisque omnibus
et singulis praemisis dum sic, ut praemittitur, fierent et agerentur, unacum
praescriptis testibus praesens fui, eaque sic fieri vidi et audivi. Ideo praesens
publicum instrumentum mea propria manu scriptum exinde confeci et publicavi
et in hanc formam publicam redegi, signoque et nomine meis solitis et consuetis
roborando consignavi rogatus, petitus et requisitus in fidem et testimonium
omnium
Auf der